
Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения  

Тутаевского муниципального района Ярославской области 

четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

От 21.11.2017 г.  № 13                                                                  п. Никульское  

 

О признании утратившими силу  Правила благоустройства и обеспечения санитарного 

состояния территории Чебаковского сельского поселения 

   

 

     В соответствии с Законом Ярославской области от 22 декабря 2016 г. № 94-з 

«О перераспределении между органами местного самоуправления муниципальных 

образований Ярославской области и органами государственной власти Ярославской области 

полномочий в сфере благоустройства», Приказ департамента жилищно-коммунального 

хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 27 октября 2017 г. 

№ 307 «Об утверждении Правил благоустройства городского, сельского поселения, 

городского округа Ярославской области» Муниципальный Совет Чебаковского сельского 

поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие решения Муниципального Совета 

Чебаковского сельского поселения: 

- от 28.06.2012 № 27 «Об утверждении Правил благоустройства и обеспечения санитарного 

состояния территории Чебаковского сельского поселения»; 

- от 15.11.2012 № 37 «О внесении изменений в Правила благоустройства и обеспечения 

санитарного состояния территории Чебаковского сельского поселения»; 

- от 18.12.2014 № 42 «О внесении изменений в Правила благоустройства и обеспечения 

санитарного состояния территории Чебаковского сельского поселения»; 

- от 07.09.2015 № 29 «О внесении изменений в Правила благоустройства и обеспечения 

санитарного состояния территории Чебаковского сельского поселения». 

2. Обнародовать настоящее решение согласно  Положению о порядке обнародования 

муниципальных правовых актов, утвержденному  решением Муниципального Совета 

Чебаковского сельского поселения № 8 от 20.06.2006 г. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования. 

 

 

 

 

Председатель Муниципального Совета                                            Глава Чебаковского  

Чебаковского сельского поселения                                                   сельского поселения                                          

_______________ Е.В.Найденова                                                     _____________ А.И.Куликов 

 

  

garantf1://45827060.0/
garantf1://45827060.0/
garantf1://45827060.0/
garantf1://45827060.0/

